

Śrem, 14 czerwca 2022 r.

**Sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu w Śremie
w okresie
od XLI sesji Rady Powiatu w dniu 27 maja 2022 r.**

***Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni***

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu zawarł umowę z gminą Dolsk o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 6 000 zł na dofinansowanie montażu opraw oświetleniowych w miejscowości Księginki.

Powołał komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę serwera i urządzenia wielkoformatowego do drukowania, plotowania i skanowania. Urządzenie będzie użytkowane przez Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

Zarząd dokonał wyboru ofert i udzielił dotacji z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych na łączną kwotę 76 400 zł. Beneficjentami dotacji zostali: Śremskie Stowarzyszenie *Jasny Horyzont*, Towarzystwo Pomocy Potrzebującym im. św. Brata Alberta *Nadzieja*, Wielkopolski Związek Inwalidów Narządu Ruchu w Poznaniu Koło Śrem, Towarzystwo Śremskich Amazonek, Fundacja na Rzecz Wspierania Społeczności Lokalnej.

Zarząd zatwierdził konkursy na dyrektorów trzech jednostek oświatowych. Na okres 5 lat dyrektorem Zespołu Szkół Technicznych będzie pani Maria Bychawska, Zespołu Szkół Rolniczych w Grzybnie pani Beata Maciejewska a Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pani Aurelia Binkowska.

W celu aktualizacji kosztorysu wykonania zadania publicznego, Zarząd aneksował umowy na realizację zadania publicznego z Polskim Związkiem Emerytów, Rencistów i Inwalidów oddział Rejonowy Śrem oraz Towarzystwem Pomocy Potrzebującym im. Św. Brata Alberta „Nadzieja”.

Zarząd wyraził zgodę na wykonanie prac remontowych w budynku głównym Szpitala Powiatowego im. Tadeusza Malińskiego w Śremie Sp. z o.o. oraz usunięcie drzew i krzewów przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Śremie.

Zarząd upoważnił kierownika Powiatowego Centrum Pomocy rodzinie w Śremie do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi i prowadzącymi rodzinne domy dziecka.

Pod obrady Rady Powiatu, Zarząd skierował projekty uchwał w sprawach:

1. Zatwierdzenia sprawozdania finansowego SP ZOZ Szpital w Śremie za 2021 rok.
2. Zmieniającej uchwałę budżetową na 2022 rok.
3. Zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową powiatu śremskiego.


SEKRETAŹ POWIATU
Dominika Fornalik